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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21916035A

2. Data e Regjistrimit 16/07/2012

3. Emri i Subjektit SEGMENT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/07/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres,km 7,nr 
1051 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ne fushen e tregtise dhe te karakterit te pergjithshem:  Import-
eksport, tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe 
pajisjeve qe perdoren per guroret dhe minierat, per fushen 
inxhinierike e mekanike, sonda dhe pajisje te cdo lloj per punimet 
shpimeve e kerkimeve gjeodezike e gjeologjike, per punimet 
topografike e sizmike, te fizibilitetit te tokes etj, per punimet e 
ndertimit, per ndermarrjet industriale, veprave te ndryshme teknike 
apo te infrastruktures si dhe tregtimit me shumice dhe pakice 
import-eksport te pjeseve te kembimit te cdo tipi per keto makineri 
apo cdo lloj materiali tjeter qe perdoret per guroret dhe minierat si 
dhe ne fushat perkatese te specifikuar me siper. Montimi dhe 
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instalimi, riparimi dhe mirembajtja e makinerive te betonit, asfaltit, 
te guroreve dhe minierave, te ndertimeve etj. si dhe kryerja e 
sherbimeve te ndryshme inxhinieriko-mekanike te cdo lloj qe 
perdoren ne aktivitetet perkatese te percaktuara ne piken e 
mesiperme te ketij objekti. Prodhimi i makinerive e pajisjeve per 
guroret dhe minierat dhe ne pergjithesi per cdo lloj makinerie qe 
perdoret ne fushen e guroreve dhe minierave apo dhe ne fushen e 
ndertimit, shpimeve gjeodezike etj, import-eksport i tyre, tregtim i 
tyre brenda vendit si dhe shitje per eksport jashte vendit. Per 
realizimin e shitjeve te makinerive te guroreve dhe minierave si 
dhe te pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te ketyre makinerive, 
shoqeria mund te kryej rolin e komisionerit apo te ndermjetesit 
tregtar, te hap zyra perfaqesimi si brenda vendit ashtu edhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Tregtimin me shumice dhe 
pakice import-eksport te cdo lloj malli industriale dhe ushqimore, 
lende te para, pjese kembimi etj.Dhenie me qera personave te trete, 
personave fizike ose personave juridike te objekteve te lira, 
makinerive dhe pajisjeve dhe ambjenteve te ndryshme si magazina, 
zyra, qe jane prone e shoqerise. Hapje linjash te ndryshme 
prodhimi, etiketim, amballazhim, numerim, peshim mallrash 
konfeksioni dhe tekstili, industriale, ushqimore etj. Shoqeria mund 
te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Servisimi i 
makinerive, per te cilat mbulojme distribucione me kontrate, lyerje 
me boje, modifikime ne konstukion te makinerive dhe pajisjeve 
sipas kualifikimeve e licencave, trajnimve ne vend dhe ato 
nderkombetare. Ne fushen e ndertimeve, ne zbatim perfshin 
aktivitetet si me poshte: Ndertime dhe rikonstruksione per godina 
banimi, pallate te ndryshme, ndertime civile dhe ekonomike 
percfaredo lloj objekti, veshje fasadash te godinave te ndryshme, 
prodhim e tregtim materiale inertesh e materiale te ndryshme 
ndertimi si dhe lende drusore etj. Ndertime rruge kategoria e katert, 
ndertim rruge kategoria V, VI, ndertim rruge kategoria III, II, I dhe 
rruge speciale (autostrada etj), veshje asfalto betoni te rrugeve 
(ndertim mbishtrese si dhe asfaltime e sistemime sheshe). 
Ndertimeujesjellesa dhe kanalizime.  Ne fushen e tregtise se 
karburanteve dhe lubrifikanteve: SEGMENT SHA. Vajra 
industriale te cilesise se larta per makineri te renda, kompresore, 
gjeneratore, kamiona dhe makineri specifike te prodhimit, kryesisht 
ne fushen e seksionit te ndertimit dhe prodhimit. Tregtim, shitje 
blerje, Import dhe eksport i vajrave, graso, additive dhe 
nenprodukte te tyreNe permbushjen e qellimeve te aktivitetit te saj 
shoqeria mund te lidhe kontrata bashkepunimi dhe marreveshje te 
tjera me kompani te tjera vendase dhe te huaja.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ajten Goci
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  18/05/2018 Deri : 18/05/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ajten Goci

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 18/05/2018 Deri : 18/05/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Leonard Sulkaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 18/05/2018 Deri : 18/05/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bedri Zaçaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 18/05/2018 Deri : 18/05/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Erida Belulaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 24/02/2020 Deri : 

 SOKOL TOSKA26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 24/02/2020 Deri : 

Ermir Goci
Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Ajten Goci
Me te drejte vote : 60.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

Marco Enrico Baiardo
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SEGMENT
E-Mail: agoci@segment.al  
Telefon: 0692084678  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-833645-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866877-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2012,per emerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajten Goci")                      Nga data 
"01/09/2012"                        Ne daten "31/08/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C77A09C-9B4F-4654-9021-63EB9D3F04CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2388207F-F0C4-4025-96C0-6E94081AC772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E8DC29-257F-4495-83D6-7089E88F74BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0033C9A-5072-48B0-9A08-11E409283D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C9D90-FD8C-4538-B185-F3B351C83ADA
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paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529000-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
02.06.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese " ALB BB AUDITING", per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573698-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771344-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 18.12.2014, ku eshte 
vendosur transferimi nepermjet dhurimit i 5% te kuotave te kapitalit nga z.Marco Enrico 
Baiardo ne favor te z.Ajten Goci dhe e 10% te kuotave nga z.Marco Enrico Baiardo ne 
favor te z.Ermir Goci. Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1930 Rep. Nr.3630 Kol., date 
18.12.2014, per dhurimin e 5% te kuotave ne favor te z.Ajten Goci dhe 10% te kuotave ne 
favor te z.Emir Goci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Goci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Goci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Goci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C9D90-FD8C-4538-B185-F3B351C83ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC9D0D3-5FAC-4A70-9107-C7009DC6E3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C23648-C0A1-4D30-9B59-E127A0CEF947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C23648-C0A1-4D30-9B59-E127A0CEF947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6334F420-A892-4F1E-8CF5-02902620E6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B1E5DC-1C1E-4F81-9D61-16505D44632A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1513C0BB-FEE9-430B-9F06-72A6FA191D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CD0999-CBB2-46C0-AD67-7A87B80B9FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99569A91-CB0F-420D-AAA2-AD13BE231BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3639DB5C-DB3F-4354-9D65-CBE0BA609F1D
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("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("5.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890768-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562613-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise Opera Auditors, me NUIS (NIPT) K92229009Q, me ortak te auditimit 
z. Sokol Toska, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen qe mbyllet ne daten 31 
Dhjetor 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B40BA5D-0512-47E0-8873-7C7BF04C222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B40BA5D-0512-47E0-8873-7C7BF04C222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDE6B50-AB76-4995-B0A1-F9A4C9181B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0FCCC8-BCD0-42B0-8E5D-F9D389788B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91A80B4-DFE8-48C8-8299-09A5D7FAAAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91A80B4-DFE8-48C8-8299-09A5D7FAAAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7476284D-B67D-40CA-8A35-983E7A356137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B37C95-AF1E-42D3-B39D-F96A3861C37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2D6DBB-FF74-47C6-AAD8-07EB96F53E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23411FA1-EA43-453C-BD40-51DD95B51D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDCC092-1F07-4215-94EB-A6F74EDAEB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF0AF53-A985-45FF-B85A-C4245287EC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1BA68A-B23A-4029-BDCB-7402B30164BA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812904-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216486-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z.SOKOL TOSKA si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                      Nga data 
"01/03/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305740-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2017 per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise si dhe caktim si administrator te vetem Ajten Goci. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe 
pajisjeve qe perdoren per punimet e ndertimit, per ndermarrjet industriale, veprave te 
ndryshme teknike apo te infrastruktures si dhe tregtimit me shumice dhe pakice import-
eksport te pjeseve te kembimit te çdo tipi per keto makineri apo çdo lloj materiali tjeter qe 
perdoret ne fushat perkatese te specifikuar me siper.  Montimi dhe instalimi, riparimi dhe 
mirembajtja e makinerive qe perdoren per punimet e ndertimit si dhe kryerja e sherbimeve 
te ndryshme inxhinieriko-mekanike te çdo lloji qe perdoren ne aktivitetet perkatese te 
percaktuara ne piken e mesiperme te ketij objekti.  Per realizimin e shitjeve te makinerive 
te pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te ketyre makinerive, shoqeria mund te kryej rolin e 
komisionerit apo te ndermjetesit tregtar, te hap zyra perfaqesimi si brenda vendit ashtu 
edhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise.  Sherbime teknike ne ambientet e 
shoqerise apo ne ambientet e kerkuara nga klientet per makinerite dhe pajisjet e renda, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC890DA1-6998-4D5F-BE3B-96EE59E2965F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC890DA1-6998-4D5F-BE3B-96EE59E2965F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AEA1F4-1885-4537-8DBF-B68F92AF3F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC790C7-B526-40DD-B698-665AA29D0B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC494734-B97E-4242-A352-C4884DE72844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB698ED1-8EF7-4221-B4F4-C7749663E182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C95B436-63C8-4362-8E39-F27293C517C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C95B436-63C8-4362-8E39-F27293C517C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5989BA5-A40E-4758-A09B-22FA672E768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5989BA5-A40E-4758-A09B-22FA672E768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07EEF43-8781-4FB2-A080-B613360DAC5C
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shitura nga shoqeria apo nga te trete, sherbime pas shitjes, kryerjen e sherbimeve te 
garancise se dhene nga palet e treta ne perputhje me kontratat me distributorin, aplikime 
per certifikata, etj.  Tregtimin me shumice dhe pakice import-eksport te çdo lloj malli 
industrial, lende te para, pjese kembimi etj. Dhenie me qera personave te trete, personave 
fizike ose personave juridike te objekteve te lira, makinerive dhe pajisjeve dhe ambjenteve 
te ndryshme si magazina, zyra, qe jane prone e shoqerise.  Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfltim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore.")          
u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe 
pajisjeve qe perdoren per punimet e ndertimit, per ndermarrjet industriale, veprave 
te ndryshme teknike apo te infrastruktures si dhe tregtimit me shumice dhe pakice 
import-eksport te pjeseve te kembimit te çdo tipi per keto makineri apo çdo lloj 
materiali tjeter qe perdoret ne fushat perkatese te specifikuar me siper. Montimi dhe 
instalimi, riparimi dhe mirembajtja e makinerive qe perdoren per punimet e 
ndertimit si dhe kryerja e sherbimeve te ndryshme inxhinieriko-mekanike te çdo lloji 
qe perdoren ne aktivitetet perkatese te percaktuara ne piken e mesiperme te ketij 
objekti. Per realizimin e shitjeve te makinerive te pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te 
ketyre makinerive, shoqeria mund te kryej rolin e komisionerit apo te ndermjetesit 
tregtar, te hap zyra perfaqesimi si brenda vendit ashtu edhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Sherbime teknike ne ambientet e shoqerise apo ne 
ambientet e kerkuara nga klientet per makinerite dhe pajisjet e renda, te shitura nga 
shoqeria apo nga te trete, sherbime pas shitjes, kryerjen e sherbimeve te garancise se 
dhene nga palet e treta ne perputhje me kontratat me distributorin, aplikime per 
certifikata, etj. Tregtimin me shumice dhe pakice import-eksport te çdo lloj malli 
industrial, lende te para, pjese kembimi etj. Dhenie me qera personave te trete, 
personave fizike ose personave juridike te objekteve te lira, makinerive dhe pajisjeve 
dhe ambjenteve te ndryshme si magazina, zyra, qe jane prone e shoqerise. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfltim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore. Tregtim, Import-Eksport, Servisim, qeradhenie makineri 
pajisje dhe aksesore industriale. Kompresore ajri stacional dhe portabel, gjenerator 
stacionar dhe portabel, pompa vakumi, pajisje per linja ajri, filtra, rakorderi, tuba 
alumini, vajra industriale.Makineri dhe pajisje per miniera, hidrocentrale, 
termocentrale, rafineri nafte. Ndermjetesim tregtar midis prodhuesve dhe klienteve 
per mallrat, lendet e para, prodhimet, per shitje me shumice ose me pakice, ne 
rishites ose kliente perfundimtar. Te organizoje logjistiken, transportin, dergimin e 
mallrave dhe shperndarjen ne biznes. Ceshtje te lidhura me import-eksportin dhe 
menaxhimi i produkteve ekonomiko/financiare te lidhura me tregtine 
nderkombetare; Shoqeria do te kryeje aktivitetet te agjencise se tregtise dhe 
perfaqesimit me apo pa dorezim te mallrave dhe sherbimeve; Sherbimet e 
transferimit teknologjik dhe te informacionit ndermjtesues; Veprimtari keshilluese 
ne cdo sektor, sic eshte sektori ekonomik, industrise, tregtise, sherbimeve, turizem, 
zejtari, bujqesi, profesionet e lira dhe ndermjetesim; te ushtrohet ne sektore, pervoja 
per te cilat nuk eshte dhene me pare nga ligji; pagimin e operatoreve private dhe 
publike, vendas ose te huaj. Shoqeria do te ofroje gjithashtu sherbimin e mbeshtetjes 
teknike per te gjitha shoqerite e industriese. ")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marco Enrico Baiardo")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajten Goci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2017")            u be              ("19/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323325-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 4031 Rep., Nr. 
1241 Kol., date 08.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Goci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.000.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Goci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Goci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.500.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("55,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("4.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330374-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E23DE0-313C-4D7B-9F60-049255596FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B9D142-8A10-4635-B1B8-074FEC5DBE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B9D142-8A10-4635-B1B8-074FEC5DBE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A5865C-AE85-4164-9D23-12F6651F0854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3E1120-074D-4205-BAFD-7E7FD9F3DDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3E1120-074D-4205-BAFD-7E7FD9F3DDDE
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791009-05-18 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 18.05.2018. Raport admnistratori, date 
18.05.2018. Statut i shoqerise aksionere, date 18.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795303-05-18 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 18.05.2018. Raport admnistratori, date 
18.05.2018. Statut i shoqerise aksionere, date 18.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798712-05-18 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme per shnderrimin e formes 
ligjore nga sh.p.k ne sh.a. Vendim asambleje, date 18.05.2018. Raport admnistratori, date 
18.05.2018. Statut i shoqerise aksionere, date 18.05.2018.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "10.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe 
pajisjeve qe perdoren per punimet e ndertimit, per ndermarrjet industriale, veprave te 
ndryshme teknike apo te infrastruktures si dhe tregtimit me shumice dhe pakice import-
eksport te pjeseve te kembimit te çdo tipi per keto makineri apo çdo lloj materiali tjeter qe 
perdoret ne fushat perkatese te specifikuar me siper. Montimi dhe instalimi, riparimi dhe 
mirembajtja e makinerive qe perdoren per punimet e ndertimit si dhe kryerja e sherbimeve 
te ndryshme inxhinieriko-mekanike te çdo lloji qe perdoren ne aktivitetet perkatese te 
percaktuara ne piken e mesiperme te ketij objekti. Per realizimin e shitjeve te makinerive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A8E255-7C58-43D3-9109-4837FB87A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A8E255-7C58-43D3-9109-4837FB87A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1F8938-E4CD-4E0D-9B21-83711F1AE37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE6F182-AA73-4FD5-B4A2-86D33762EFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A4C20E-67C2-4E12-AAEF-FF8156479EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0438E19-D99B-43E8-A0CA-2ABA199EE566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E075ACC6-ABF5-4A71-8572-78F02C0B11B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8914B69F-0E63-41D4-A92A-8D60F3FEF181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2ED97D-B0A8-4AAC-86D7-AB88D0FCE540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9044CA94-1E74-4217-BCED-AD0E86D23915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E3BE15-5FE6-4372-8E72-F1C154EB0D64
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pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te ketyre makinerive, shoqeria mund te kryej rolin e 
komisionerit apo te ndermjetesit tregtar, te hap zyra perfaqesimi si brenda vendit ashtu 
edhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Sherbime teknike ne ambientet e 
shoqerise apo ne ambientet e kerkuara nga klientet per makinerite dhe pajisjet e renda, te 
shitura nga shoqeria apo nga te trete, sherbime pas shitjes, kryerjen e sherbimeve te 
garancise se dhene nga palet e treta ne perputhje me kontratat me distributorin, aplikime 
per certifikata, etj. Tregtimin me shumice dhe pakice import-eksport te çdo lloj malli 
industrial, lende te para, pjese kembimi etj. Dhenie me qera personave te trete, personave 
fizike ose personave juridike te objekteve te lira, makinerive dhe pajisjeve dhe ambjenteve 
te ndryshme si magazina, zyra, qe jane prone e shoqerise. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfltim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. 
Tregtim, Import-Eksport, Servisim, qeradhenie makineri pajisje dhe aksesore industriale. 
Kompresore ajri stacional dhe portabel, gjenerator stacionar dhe portabel, pompa vakumi, 
pajisje per linja ajri, filtra, rakorderi, tuba alumini, vajra industriale.Makineri dhe pajisje 
per miniera, hidrocentrale, termocentrale, rafineri nafte. Ndermjetesim tregtar midis 
prodhuesve dhe klienteve per mallrat, lendet e para, prodhimet, per shitje me shumice ose 
me pakice, ne rishites ose kliente perfundimtar. Te organizoje logjistiken, transportin, 
dergimin e mallrave dhe shperndarjen ne biznes. Ceshtje te lidhura me import-eksportin 
dhe menaxhimi i produkteve ekonomiko/financiare te lidhura me tregtine nderkombetare; 
Shoqeria do te kryeje aktivitetet te agjencise se tregtise dhe perfaqesimit me apo pa 
dorezim te mallrave dhe sherbimeve; Sherbimet e transferimit teknologjik dhe te 
informacionit ndermjtesues; Veprimtari keshilluese ne cdo sektor, sic eshte sektori 
ekonomik, industrise, tregtise, sherbimeve, turizem, zejtari, bujqesi, profesionet e lira dhe 
ndermjetesim; te ushtrohet ne sektore, pervoja per te cilat nuk eshte dhene me pare nga 
ligji; pagimin e operatoreve private dhe publike, vendas ose te huaj. Shoqeria do te ofroje 
gjithashtu sherbimin e mbeshtetjes teknike per te gjitha shoqerite e industriese. ")          u 
be            ("Ne fushen e tregtise dhe te karakterit te pergjithshem:  Import-eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice te makinerive dhe pajisjeve qe perdoren per guroret 
dhe minierat, per fushen inxhinierike e mekanike, sonda dhe pajisje te cdo lloj per 
punimet shpimeve e kerkimeve gjeodezike e gjeologjike, per punimet topografike e 
sizmike, te fizibilitetit te tokes etj, per punimet e ndertimit, per ndermarrjet 
industriale, veprave te ndryshme teknike apo te infrastruktures si dhe tregtimit me 
shumice dhe pakice import-eksport te pjeseve te kembimit te cdo tipi per keto 
makineri apo cdo lloj materiali tjeter qe perdoret per guroret dhe minierat si dhe ne 
fushat perkatese te specifikuar me siper. Montimi dhe instalimi, riparimi dhe 
mirembajtja e makinerive te betonit, asfaltit, te guroreve dhe minierave, te 
ndertimeve etj. si dhe kryerja e sherbimeve te ndryshme inxhinieriko-mekanike te 
cdo lloj qe perdoren ne aktivitetet perkatese te percaktuara ne piken e mesiperme te 
ketij objekti. Prodhimi i makinerive e pajisjeve per guroret dhe minierat dhe ne 
pergjithesi per cdo lloj makinerie qe perdoret ne fushen e guroreve dhe minierave 
apo dhe ne fushen e ndertimit, shpimeve gjeodezike etj, import-eksport i tyre, tregtim 
i tyre brenda vendit si dhe shitje per eksport jashte vendit. Per realizimin e shitjeve te 
makinerive te guroreve dhe minierave si dhe te pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te 
ketyre makinerive, shoqeria mund te kryej rolin e komisionerit apo te ndermjetesit 
tregtar, te hap zyra perfaqesimi si brenda vendit ashtu edhe jashte territorit te 
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Republikes se Shqiperise. Tregtimin me shumice dhe pakice import-eksport te cdo 
lloj malli industriale dhe ushqimore, lende te para, pjese kembimi etj.Dhenie me qera 
personave te trete, personave fizike ose personave juridike te objekteve te lira, 
makinerive dhe pajisjeve dhe ambjenteve te ndryshme si magazina, zyra, qe jane 
prone e shoqerise. Hapje linjash te ndryshme prodhimi, etiketim, amballazhim, 
numerim, peshim mallrash konfeksioni dhe tekstili, industriale, ushqimore etj. 
Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore. Servisimi i makinerive, per te cilat mbulojme 
distribucione me kontrate, lyerje me boje, modifikime ne konstukion te makinerive 
dhe pajisjeve sipas kualifikimeve e licencave, trajnimve ne vend dhe ato 
nderkombetare. Ne fushen e ndertimeve, ne zbatim perfshin aktivitetet si me poshte: 
Ndertime dhe rikonstruksione per godina banimi, pallate te ndryshme, ndertime 
civile dhe ekonomike percfaredo lloj objekti, veshje fasadash te godinave te 
ndryshme, prodhim e tregtim materiale inertesh e materiale te ndryshme ndertimi si 
dhe lende drusore etj. Ndertime rruge kategoria e katert, ndertim rruge kategoria V, 
VI, ndertim rruge kategoria III, II, I dhe rruge speciale (autostrada etj), veshje 
asfalto betoni te rrugeve (ndertim mbishtrese si dhe asfaltime e sistemime sheshe). 
Ndertimeujesjellesa dhe kanalizime.  Ne fushen e tregtise se karburanteve dhe 
lubrifikanteve: SEGMENT SHA. Vajra industriale te cilesise se larta per makineri te 
renda, kompresore, gjeneratore, kamiona dhe makineri specifike te prodhimit, 
kryesisht ne fushen e seksionit te ndertimit dhe prodhimit. Tregtim, shitje blerje, 
Import dhe eksport i vajrave, graso, additive dhe nenprodukte te tyreNe 
permbushjen e qellimeve te aktivitetit te saj shoqeria mund te lidhe kontrata 
bashkepunimi dhe marreveshje te tjera me kompani te tjera vendase dhe te huaja.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Goci")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marco Enrico Baiardo")                      Numri i aksioneve 
"30,00             Perqindja ne kapital "30,00"                        Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ajten Goci")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Goci")         
eshte larguar ortaku:            ("Marco Enrico Baiardo")         
eshte larguar ortaku:            ("Ajten Goci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajten Goci")                      Nga data "18/05/2018"                        
Ne daten "18/05/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Ajten Goci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sokol Toska")                      Nga data 
"18/05/2018"                        Ne daten "18/05/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ingegerta Bebi")                      Nga data 
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"18/05/2018"                        Ne daten "18/05/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("SOKOL TOSKA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ajten Goci")                      Nga data "18/05/2018"                        
Ne daten "18/05/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Bedri Zaçaj")                      Nga data "18/05/2018"                        
Ne daten "18/05/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Sulkaj")                      Nga data "18/05/2018"                        
Ne daten "18/05/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857544-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943971-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
11.09.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("SEGMENT SHPK")          u be            ("SEGMENT")         
Emri Tregtar ishte            ("SEGMENT SHPK")          u be            ("SEGMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C0AE16-AFBC-4FBA-9EA4-0EF43CDD83EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1DA8F9-4F6F-4694-A8CD-1C6FFB22D8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE3335-3EAC-4446-83E2-2B8B76AF3D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697C1456-D8F8-4B7F-9D3D-9C59AE41F1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7D9487-DAF6-4D1F-8758-A0E4570DBA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED9DF2-655B-462B-BE09-E868A3C38D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DCE9BA-25D0-48A8-B811-FC16AE573E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A0FEA-A974-4646-9285-62B33F5EB83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0812D56-0AE5-48E7-9066-65932BE37EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0812D56-0AE5-48E7-9066-65932BE37EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DB44C6-A3E4-45C9-A736-7BA23352FE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF8370-ADB1-4CA9-9F6F-BD39628B4EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E78896-E466-4CA4-8604-E6847689845D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69627B03-7B66-4E93-9320-32F304AEA281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69627B03-7B66-4E93-9320-32F304AEA281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202CBA24-0EEC-473F-917B-350F5B4D2554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3846217E-045C-4F7B-916F-C23D0E02BD83
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30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050011-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 
15.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të ortakut Z. Marco 
Enrico Baiardo që zotëron në shoqërinë " SEGMENT " sh.a.   2- Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes së Kuotave Nr.6282 Rep.,Nr.3546 Kol., datë 20.12.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. 
Marco Enrico Baiardo dhe palës blerëse Znj. Ajten Goci. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agoci@segment.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marco Enrico Baiardo")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("30,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.000.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajten Goci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065922-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.12.2018  për  emerimin e auditueseve ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen qe mbyllet ne date 31.12.2018 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                      Nga data 
"31/12/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MB Consulting")                      Nga data 
"31/12/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549CCB2-4BAB-4A38-829B-91E70925EF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549CCB2-4BAB-4A38-829B-91E70925EF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAE9B3E-248F-4FFD-A4FB-97CFF0C92E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EB8D1C-D5C1-4882-84AE-DA66441D52B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B12C7A8-1FFB-45ED-B090-26D573741BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B12C7A8-1FFB-45ED-B090-26D573741BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EED106-72ED-42CC-8AF6-6F83733077E0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171128-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.04.2019 për miratimin e rezultatit financiar fitimi prej 34,874,336 lekë . Fitimi i 
rezultuar do të shpërndahet tek aksionarët si dividend sipas përqindjeve të pjesëmarrjes në 
kapital.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175817-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473488-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
24.02.2020 për miratimin e heqjes së audituesve ligjore Ingegerta Bebi,  Sokol Toska, MB 
Consulting pasi u ka perfunduar afati. Emërimin e audituesit ligjor z. SOKOL TOSKA dhe 
znj. Erida Belulaj për auditimin e pasqyrave financiare per periudhen qe mbyllet ne date 
31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erida Belulaj")                      Nga data 
"24/02/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sokol Toska")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ingegerta Bebi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("MB Consulting")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("SOKOL TOSKA")                    
, Nga Data ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("24/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354F593D-21DD-4A0D-A135-DA10B78EBF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFECD63C-34AC-4A54-876B-140ED04229B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFECD63C-34AC-4A54-876B-140ED04229B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AE6757-278A-4966-A14D-6CECA1C7A604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D74D47C-0D23-481A-933A-AA0BC177F01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76CFEBE-9305-4BF5-927A-05CD77927795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDFDE45-C48F-467E-88C7-394396F75EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B0ED4F-E2E2-4741-B7DB-7AAB95EB638F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9652A1-5128-4CB0-8BC7-E9018B931CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9652A1-5128-4CB0-8BC7-E9018B931CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B159E2-610B-4773-BB70-F296BF20F427
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550558-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime PF 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
PF2019 Segment.pdf
Vendim Asambleje PF2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651736-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
27.01.2021 ku eshte vendosur: emerimi i Sokol Toska dhe Erida Belulaj per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699990-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit date 11.05.2021 te Keshillit te 
Administrimit per riemerimin e administratorit te shoqerise.Depozitimi i vendimit te 
asamblese se aksionareve te shoqerise per riemerimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajten Goci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bedri Zaçaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Leonard Sulkaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A597BEC-4714-433F-83CE-36AEF3336580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2E669-4293-4E81-9F7A-70E8DCE82654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2E669-4293-4E81-9F7A-70E8DCE82654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CAD0D0-51E5-46A9-B07A-759DCD1A184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF50EFE3-A93D-4A58-B235-0ABF6F0D3253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A0450-65F6-44BF-9822-E4C8C8054B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53DD2D5-7626-4FEC-B262-826AD9B6E7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5980DCD6-2115-4A03-A2FB-726B96E26588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB22CF0-D207-4C0B-99F4-990B47CE3809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A63C26-F05E-407E-864D-EDCBA902F052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCA94DD-80A0-48B1-8A68-5B8538C098A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69A1675-7E35-4258-825B-4967956011D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FFEF9-3EC0-4E49-B53A-8D3374011F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FFEF9-3EC0-4E49-B53A-8D3374011F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E1D7A2-3331-4AE9-9771-D844FC0E714C
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ajten Goci")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746455-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF2020 scan.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asambleje Segment.pdf
PF2020 scan.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807247-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021 ku eshte vendosur:Te 
miratoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet emetimit te aksioneve te reja te 
pagueshme ne para. Shoqeria do te emetoje 430 cope aksione te reja me vlere nominale 
prej 100 000 leke secili. Pas zmadhimit kapitali ligjor i shoqerise do te behet 53 000 000 
leke secili.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :17/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA1E3D-28B1-43D9-8F16-1797E9C14217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA1E3D-28B1-43D9-8F16-1797E9C14217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D707697-3DAF-4870-8A8A-6196B0B7A2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BE2DB8-5691-4EC9-985F-FF94026D79FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2A202C-752D-4E17-AAC3-583B0B5A6513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D30175C-B489-44C2-8C25-846DCE24226E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99DD1D5-61AC-43B6-AD24-5D28B3E4EF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5EC950-E92A-4378-AFCB-C3E11348B7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DCD9B0-098E-4269-9C00-CEBF9927D31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FA6038-D2B1-48EF-8D08-ACCF2F325F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919DC287-CE0E-4E65-B086-CACB85A10A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D36577-D016-4D60-92B8-2D04BDEDF407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77BC0AF-07CF-4D97-947E-818CB1A0253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005E8112-CC1A-40A2-8505-D0782B0DB449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005E8112-CC1A-40A2-8505-D0782B0DB449

